PORTARIAS ANS DE 20.09.2018

PORTARIAS ANS DE 20.09.2018

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE
SUPLEMENTAR, no uso das atribuições legais que lhe conferem o inciso VI do art. 11 da Lei
n.º 9.961, de 28 de janeiro de 2000 e o inciso VI do art. 11 do Regulamento aprovado pelo
Decreto n.º 3.327, de 5 de janeiro de 2000, resolve:

Nº 9.959 - Exonerar a pedido, a partir do dia 20/09/2018, a servidora FLAVIA MARQUES DE
SOUZA, matrícula SIAPE nº 1583749, CPF nº 055.270.467-90, do Cargo Comissionado de
Coordenador - CCT V, da Coordenadoria de Assuntos Administrativos -
COADM/ASSNT/DIRAD/DIFIS.

Nº 9.960 - Nomear o servidor RODRIGO TUBARAO DOS SANTOS, Matrícula SIAPE nº
2148084, CPF Nº 078.641.317-43, para exercer o Cargo Comissionado de Coordenador, CCT
IV, na Coordenadoria de Controle de Auditorias - COAUD, da Auditoria Interna - AUDIT,
cessando os efeitos da Portaria Nº 6.488, de 15/12/2014, DOU de 16/12/2014, que o designou
como substituto.

Nº 9.961 - Designar o servidor PEDRO HENRIQUE PORTUGAL DE SOUSA, Matrícula SIAPE
nº 1050230, para substituir o Cargo Comissionado de Coordenador, CCT IV, na Coordenadoria
de Controle de Auditorias - COAUD, da Auditoria Interna - AUDIT, nos impedimentos legais,
temporários e eventuais do titular.

Nº 9.962 - Nomear a servidora MICHELLE MELLO DE SOUZA, matricula SIAPE nº 1541333,
CPF nº 074.298.127-40, para exercer o Cargo Comissionado Técnico - CCT IV, na Diretoria de
Normas e Habilitação das Operadoras - DIOPE.

LEANDRO FONSECA DA SILVA

(DOU de 25.09.2018 – pág. 33– Seção 2)

 1 / 1